
 
 
 

Türkiye makine ihracatında 
rekor yıl 
26.01.2026 - 13:23 

Güncellenme Tarihi 26.01.2026 - 13:23 

 

Türkiye, küresel ekonomik belirsizliklerin ve ticaret savaşlarının 
gölgesinde 2025 yılında makine ihracatında tüm zamanların rekorunu 
kırdı. Makine ihracatı 28,7 milyar dolara ulaşırken, toplam ihracat yüzde 
4,5 artışla 273,4 milyar dolara çıktı. 

Küresel büyümenin yavaş seyrettiği ve dış ticarette artış hızının tarihsel 
ortalamaların altında kaldığı bir dönemde Türkiye, üretim kapasitesi, 
istihdam ve ihracat artışıyla farklılaştı. Makine sanayisi de serbest 
bölgeler dahil edildiğinde yıllık bazda yüzde 1,9 artışla 28,7 milyar 
dolarlık ihracata imza attı. 

ALMANYA VE ABD BAŞLICA PAZARLAR 

https://www.cnnturk.com/ekonomi/turkiye-makine-ihracatinda-rekor-yil-2389166


 
 
 

En yüksek makine ihracatı Almanya’ya gerçekleştirildi. İhracat yüzde 
6,8 artışla 3,2 milyar dolara ulaşırken, ABD’ye satışlar yüzde 9 artışla 2 
milyar dolara yaklaştı. Suriye’ye yapılan ihracat ise dikkat çekici şekilde 
yüzde 189 artarak 130,6 milyon dolara ulaştı. 

Alt sektörler bazında en fazla artış: 

İçten yanmalı motorlar ve aksamları: %6,6​
İnşaat ve madencilik makineleri​
Yıkama ve kurutma makineleri​
Türbin, turbojet ve hidrolik sistemler: %17​
Gıda makineleri: %14 

KATMA DEĞERLİ ÜRÜN STRATEJİSİ GELİRİ KORUDU 

MAİB Başkanı Kutlu Karavelioğlu, ihracat gelirlerini katma değeri 
yüksek, mühendislik yoğun ürünlere odaklanarak koruduklarını belirtti. 
Küresel talepteki dalgalanma, jeopolitik riskler ve maliyet baskılarına 
rağmen Türkiye makine sektörünün her yıl rekor kırmaya devam ettiğini 
vurguladı. 

Karavelioğlu, iç pazarda ucuz makinelerin rekabetini aşmak için yüksek 
mühendislik içeriği ve düşük servis ihtiyacı olan ürünlere 
odaklandıklarını söyledi. 

AVRUPA VE MÜTTEFİK PAZARLAR ÖNCELİKLİ 

Avrupa’da makine talebinin zayıf kaldığını belirten Karavelioğlu, 
Türkiye’nin AB ve müttefik ülke pazarlarına yönelmesinin stratejik 
önemde olduğunu ifade etti. MERCOSUR Anlaşması gibi bölgesel 
işbirliklerinin makine ihracatına önemli katkı sağlayacağı vurgulandı. 

İÇ PAZAR VE İTHALAT BASKISI 

Sektör ithalatının yıllık bazda yüzde 4 artışla 45 milyar doları geçtiğini 
söyleyen Karavelioğlu, mevcut koruyucu tedbirlerin yetersiz kaldığını 
belirtti. Yerli üretimi ve yatırımı koruyacak mekanizmaların önemine 
dikkat çekti ve AB benzeri hızlı tepki mekanizmalarının uygulanması 
gerektiğini söyledi. 
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